
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

Dodatek č. 1 k Vyrozumění o schválení žádosti o příspěvek 

v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání 

zaměstnanců II – v režimu „de minimis“ 
 

 

  Č. j.: UPCR-BN-2016/5547/2 

                                                                           Vyřizuje: Ivana Michálková                                                          KoP ÚP ČR Benešov / tel.: 950 101 476               

                                                                    KoP ÚP ČR Benešov / tel.:XXX XXX XXX                                                                      

 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Příbrami 

                                                   Kontaktní pracoviště Benešov  

Zastoupený: Bc. Kateřinou Novotnou 

 

 

Žadatel: Lekis s.r.o. 

IČO: 25356089 

Zastoupený: Ing. Petr Hála – jednatel 

                      Ing. XXXXX XXXXX, MBA – na základě Plné moci ze dne                                                                                                 

                                                                  28.04.2016 

 

 

Tímto Dodatkem č. 1 k Vyrozumění o schválení žádosti o příspěvek v rámci projektu 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II – v režimu „de minimis“ se mění 

Vyrozumění o schválení žádosti o příspěvek v rámci projektu Podpora odborného 

vzdělávání zaměstnanců „“ – v režimu „de minimis“, č.j. UPCR-BN-2016/5547/1 ze 

dne 25.05.2016, a to v bodě II. Výběr dodavatele, odst. 2, týkající se lhůty pro výběr 

dodavatele vzdělávací aktivity „Administrace databázového serveru Microsoft SQL 

2014. 

Původní termín – 31.08.2016 

Nový termín      -  31.10.2016 

 

Odůvodnění: 

Žadatel požádal dne 11.08.2016 o prodloužení lhůty pro výběr dodavatele a 

předložení Úřadu práce ČR – krajské pobočce v Příbrami kopií veškeré 

dokumentace prokazující způsob a výsledek výběru dodavatele vzdělávací aktivity 

z původního termínu do 31.08.2018, o dalších 30 dnů. 

Vzhledem k tomu, že Žadatel podával Žádosti o příspěvek na úhradu nákladů 

zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců v rámci projektu Podpora odborného 

vzdělávání zaměstnanců II i na Úřadu práce ČR – krajské pobočce v Ostravě a 

doposud neobdržel Vyrozumění o schválení, schválení s podmínkou či zamítnutí 

žádosti o příspěvek  



 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II, je stanoven výše 

uvedený termín. 

 

Ostatní ustanovení se nemění. 

 

 

 

V Benešově dne: 18.08.2016 

 

 

 

 

                                                                            Bc. Kateřina Novotná 

                                                                                     ředitelka 

                                                              Kontaktního pracoviště ÚP ČR Benešov    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


